

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมางานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 402 ตอน หมากปรก - เมืองภูเก็ท ระหว่าง
กม.31+725 - กม.32+850 RT. และ กม.36+520 - กม.38+200 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding) / การจ้างงาน(93.14.18.00)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงภูเก็ต / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 17,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 กันยายน 2565 เป็นเงิน 16,273,814.79 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปิยชาติ ปลื้มภิรมย์นาฎ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๗ ตำแหน่งที่ ๒

7.2 เมธี สมเศรษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนสำรวจและออกแบบ สำนักงานทางหลวงที่ 17

7.3 กฤษณะ ดั่งคง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนตรวจสอบและวิเคราะห์ทางวิศวกรรม

สำนักงานทางหลวงที่ 17

7.4 อุดร เกื้อแสง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนควบคุมงานก่อสร้างทาง สำนักงานทางหลวงที่ 17

7.5 สิทธิพร สัจจารักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ สำนักงานทางหลวงที่ 17

อนุมัติ

ปิยชาติ ปลื้มภิรมย์นาฎ
26 กันยายน 2565 19:48:44


(นายทรงยศินทร์ ชนปทาธิป)
ผส.ทล.17

๒๘ ก.ย. ๒๕๖๕

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 402 ตอน ทนบกปรก - เมืองภูเก็ท ระหว่าง กม.31+725 - กม.32+850 RT. และ กม.36+520 - กม.38+200 RT. ปริมาณงาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แห่ง,ตัววิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงภูเก็ต/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|--|-------|------------|--------------|---------------|--------|-------------------|---------------|
| 1 | 1. งานเสริมผิวแอสฟัลต์ | | | | | | | |
| | 1.1 MILLING OF EXISTING SURFACE 5 CM. THICK | ตร.ม. | 3,300,000 | 15.22 | 50,226.00 | 1.3128 | 19.98 | 65,936.69 |
| 2 | 1.2 TACK COAT | ตร.ม. | 41,300,000 | 13.33 | 550,529.00 | 1.3128 | 17.49 | 722,734.47 |
| 3 | 1.3 ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE | ตัน | 20,000 | 2,283.61 | 45,672.20 | 1.3128 | 2,997.92 | 59,958.46 |
| 4 | 1.4 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK (ON TACK COAT) | ตร.ม. | 3,300,000 | 270.52 | 892,716.00 | 1.3128 | 355.13 | 1,171,957.56 |
| 5 | 1.5 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK | ตร.ม. | 38,000,000 | 274.14 | 10,417,320.00 | 1.3128 | 359.89 | 13,675,857.69 |
| 6 | 1.6 THERMOPLASTIC PAINT | ตร.ม. | 1,500,000 | 290.51 | 435,765.00 | 1.3128 | 381.38 | 572,072.29 |
| | 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ | | | | | | | |
| | | | | | | | รวมราคากลาง | 16,273,814.79 |

ปิยชาติ ปลื้มภิรมย์น่าน

26 กันยายน 2565 19:48:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมางานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 402 ตอน ทนบกปรก - เมืองภูเก็ต ระหว่าง กม.31+725 - กม.32+850 RT. และ กม.36+520 - กม.38+200 RT. ปริมาณงาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง และ คุ้มด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงภูเก็ต/กรมทางหลวง



ปิยชาติ ปลื้มภิรมย์นาฎ

26 กันยายน 2565 19:48:48

